
中京テレビ放送株式会社

放送日 開始時間 タイトル 報道 教育 教養 娯楽 通販 その他 尺長

11/08/15(月) 04:00 ＮＥＷＳ２４ 0 0 0 80

05:20 おはＺＩＰ！ 0 0 30

05:50 ＺＩＰ！ 0 0 130

08:00 スッキリ！！ 0 0 145

10:25 ＰＯＮ！ 0 60

11:25 まもなく！ヒルナンデス 0 0 0 0 0 5

11:30 ＮＮＮ　ストレイトニュース 0 0 0 25

11:55 ヒルナンデス！ 0 0 0 0 120

13:55 情報ライブ　ミヤネ屋 0 0 115

15:50 怪物くん〔再〕 0 0 0 0 0 59

16:49 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ． 0 0 0 131

19:00 不可思議探偵団 0 0 0 0 56

19:56 世界まる見え！テレビ特捜部 0 0 0 58

20:54 心に刻む風景 0 0 0 0 0 6

21:00 人生が変わる１分間の深イイ話 0 0 0 0 54

21:54 クリック！あいち 0 0 0 0 0 6

22:00 しゃべくり００７　真夏の９０分ＳＰ 0 0 0 0 0 84

23:24 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ 0 0 0 64

24:28 ピースボート 0 0 0 0 0 31

24:59 もうすぐ２４時間テレビカウントダウン 0 0 0 15

25:14 にけつッ！！ 0 0 0 0 0 30

25:44 中井正広のブラックバラエティ 0 0 0 0 0 32

26:16 グッジョブ７ 0 0 0 0 15

26:31 Ｐａｒａサイト劇場 0 0 0 0 6

26:37 エイリアス　シーズン２ 0 0 0 0 0 60

27:37 ジャパネットたかたＴＶショッピング 0 0 0 0 0 30

28:07 Ｃｈｕ！サイト 0 0 0 0 5

28:12 エバーライフテレビショッピング 0 0 0 0 0 30

28:42 ＮＥＷＳ２４ 0 0 0 18

11/08/16(火) 05:00 ＮＥＷＳ２４ 0 0 0 20

05:20 おはＺＩＰ！ 0 0 30

05:50 ＺＩＰ！ 0 0 130

08:00 スッキリ！！ 0 0 145

10:25 ＰＯＮ！ 0 60

11:25 まもなく！ヒルナンデス 0 0 0 0 0 5

11:30 ＮＮＮ　ストレイトニュース 0 0 0 25

11:55 ヒルナンデス！ 0 0 0 0 120

13:55 情報ライブ　ミヤネ屋 0 0 115

15:50 踊る！さんま御殿！！〔再〕 0 0 0 0 0 59

16:49 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ． 0 0 0 131

19:00 火曜サプライズ 0 0 0 0 0 56

19:56 踊る！さんま御殿！！ 0 0 0 0 0 58

20:54 キッズキャラバン隊 0 0 0 0 0 6

21:00 コレってアリですか？ 0 0 0 0 0 54

21:54 あすの天気 0 0 0 0 0 6

22:00 スター☆ドラフト会議 0 0 0 0 0 54

22:54 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ 0 0 0 64

23:58 ホントに知りたいアノ質問 0 0 0 0 0 31

24:29 もうすぐ２４時間テレビカウントダウン 0 0 0 15

24:44 このへん！！トラベラー 0 0 0 0 0 30

2011年08月第3週個別番組種別表
2011/10/11
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25:14 ＡＫＢＩＮＧＯ！ 0 0 0 0 0 30

25:44 チケット！ 0 0 0 7

25:51 Ｐａｒａサイト劇場 0 0 0 0 6

25:57 ボウリング革命　Ｐ☆ＬＥＡＧＵＥ 0 0 0 0 0 30

26:27 音龍門 0 0 0 0 0 32

26:59 花咲くいろは 0 0 0 0 0 30

27:29 ショップジャパン 0 0 0 0 0 30

27:59 ＮＥＷＳ２４ 0 0 0 61

11/08/17(水) 05:00 ＮＥＷＳ２４ 0 0 0 20

05:20 おはＺＩＰ！ 0 0 30

05:50 ＺＩＰ！ 0 0 130

08:00 スッキリ！！ 0 0 145

10:25 ＰＯＮ！ 0 60

11:25 まもなく！ヒルナンデス 0 0 0 0 0 5

11:30 ＮＮＮ　ストレイトニュース 0 0 0 25

11:55 ヒルナンデス！ 0 0 0 0 120

13:55 情報ライブ　ミヤネ屋 0 0 115

15:50 踊る！さんま御殿！！〔再〕 0 0 0 0 0 59

16:49 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ． 0 0 0 131

19:00 宝探しアドベンチャー　ＴＯＲＥ 0 0 0 0 56

19:56 １億人の大質問！？笑ってコラえて！ 0 0 0 58

20:54 キッズキャラバン隊 0 0 0 0 0 6

21:00 ザ！世界仰天ニュース 0 0 0 0 54

21:54 あすの天気 0 0 0 0 0 6

22:00 ブルドクター 0 0 0 0 0 54

22:54 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ 0 0 0 64

23:58 幸せ！ボンビーガール 0 0 0 0 0 31

24:29 もうすぐ２４時間テレビカウントダウン 0 0 0 15

24:44 フットンダ 0 0 0 0 0 30

25:14 ハッピーＭｕｓｉｃ 0 0 0 0 0 60

26:14 シネマＢＡＲ 0 0 0 0 0 10

26:24 Ｐａｒａサイト劇場 0 0 0 0 6

26:30 ゲーマーズＴＶ夜遊び三姉妹 0 0 0 0 0 32

27:02 ジャパネットたかたＴＶショッピング 0 0 0 0 0 30

27:32 Ｃｈｕ！サイト 0 0 0 0 5

27:37 エバーライフテレビショッピング 0 0 0 0 0 30

28:07 ＮＥＷＳ２４ 0 0 0 53

11/08/18(木) 05:00 ＮＥＷＳ２４ 0 0 0 20

05:20 おはＺＩＰ！ 0 0 30

05:50 ＺＩＰ！ 0 0 130

08:00 スッキリ！！ 0 0 145

10:25 ＰＯＮ！ 0 60

11:25 まもなく！ヒルナンデス 0 0 0 0 0 5

11:30 ＮＮＮ　ストレイトニュース 0 0 0 25

11:55 ヒルナンデス！ 0 0 0 0 120

13:55 情報ライブ　ミヤネ屋 0 0 115

15:50 踊る！さんま御殿！！〔再〕 0 0 0 0 0 59

16:49 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ． 0 0 0 131

19:00 ぐるナイ夏のダイエット＆ゴチＳＰ 0 0 0 0 0 114

20:54 キッズキャラバン隊 0 0 0 0 0 6
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21:00 秘密のケンミンＳＨＯＷ 0 0 0 54

21:54 あすの天気 0 0 0 0 0 6

22:00 ダウンタウンＤＸ 0 0 0 0 0 54

22:54 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ 0 0 0 64

23:58 木曜ミステリーシアター 0 0 0 0 0 40

24:38 もうすぐ２４時間テレビカウントダウン 0 0 0 15

24:53 ダウンタウンのガキの使いやあらへんで 0 0 0 0 0 32

25:25 浜ちゃんが！ 0 0 0 0 0 32

25:57 チケット！ 0 0 0 5

26:02 ラブリーＰ． 0 0 0 0 7

26:09 Ｐａｒａサイト劇場 0 0 0 0 6

26:15 木曜セレクション 0 0 0 0 0 105

28:00 ｄショップ 0 0 0 0 0 30

28:30 ＮＥＷＳ２４ 0 0 0 30

11/08/19(金) 05:00 ＮＥＷＳ２４ 0 0 0 20

05:20 おはＺＩＰ！ 0 0 30

05:50 ＺＩＰ！ 0 0 130

08:00 スッキリ！！ 0 0 145

10:25 それいけ！アンパンマン 0 0 0 0 28

10:53 ラッキーブランチ！！ 0 0 0 37

11:30 ＮＮＮ　ストレイトニュース 0 0 0 25

11:55 ヒルナンデス！ 0 0 0 0 120

13:55 情報ライブ　ミヤネ屋 0 0 115

15:50 ラッキー！！ 0 0 0 59

16:49 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ． 0 0 0 131

19:00 鳥人間コンテスト２０１１ 0 0 0 114

20:54 キッズキャラバン隊 0 0 0 0 0 6

21:00 金曜ロードショー 0 0 0 0 0 114

22:54 中田英寿　日本をつなぐ 0 0 0 0 0 6

23:00 アナザースカイ 0 0 0 30

23:30 ＳＣＯＯＰＥＲ 0 0 0 28

23:58 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ 0 0 0 60

24:58 もうすぐ２４時間テレビカウントダウン 0 0 0 15

25:13 コクリコ坂からのヒミツ徹底リサーチＳＰ 0 0 0 0 62

26:15 “ＰＵＳＨ！” 0 0 0 0 6

26:21 Ｐａｒａサイト劇場 0 0 0 0 6

26:27 逆境無頼カイジ 0 0 0 0 0 32

26:59 ショップジャパン 0 0 0 0 0 30

27:29 ＮＥＷＳ２４ 0 0 0 51

11/08/20(土) 04:20 サントリーテレビショピング 0 0 0 0 0 30

04:50 Ｃｈｕ！サイト 0 0 0 0 5

04:55 ジャパネットたかたＴＶショッピング 0 0 0 0 0 30

05:25 クリック！あいち 0 0 0 0 0 5

05:30 ズームイン！！サタデー 0 0 150

08:00 ウェークアップ！ぷらす 0 0 0 85

09:25 秘密のケンミンＳＨＯＷ〔再〕 0 0 0 58

10:23 ２４時間テレビ直前スペシャル第１部 0 0 0 62

11:25 ＮＮＮ　ストレイトニュース 0 0 0 0 10

11:35 チュウキョ～くんといっしょ。 0 0 0 0 0 5

11:40 “ＰＵＳＨ！” 0 0 0 0 3
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11:43 ラブリーＰ． 0 0 0 0 2

11:45 ２４時間テレビ直前スペシャル第２部 0 0 0 15

12:00 メレンゲの気持ち 0 0 0 0 0 90

13:30 ２４時間テレビ直前スペシャル第３部 0 0 0 90

15:00 踊る！さんま御殿！！〔再〕 0 0 0 0 0 60

16:00 幸せの黄色い仔犬 0 0 0 0 60

17:00 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．サタデー 0 0 0 30

17:30 名探偵コナン 0 0 0 0 0 30

18:00 満天☆青空レストラン 0 0 0 0 30

18:30 ２４時間テレビＰＡＲＴ１ 0 0 435

25:45 ２４時間テレビＰＡＲＴ２ 0 0 0 225

11/08/21(日) 05:30 ２４時間テレビＰＡＲＴ３ 0 0 0 75

06:45 ＮＮＮニュース・サンデー 0 0 0 0 12

06:57 ２４時間テレビＰＡＲＴ４ 0 0 0 260

11:17 ＮＮＮ　ストレイトニュース 0 0 0 0 10

11:27 ２４時間テレビＰＡＲＴ５ 0 0 0 60

12:27 ２４時間テレビＰＡＲＴ６ 0 0 0 267

16:54 ＮＮＮニュース 0 0 0 0 0 5

16:59 ２４時間テレビＰＡＲＴ７ 0 0 0 235

20:54 でんじろう先生の　はぴエネ！ 0 0 0 0 0 6

21:00 行列のできる法律相談所 0 0 0 0 54

21:54 あすの天気 0 0 0 0 0 6

22:00 おしゃれイズム 0 0 0 0 0 30

22:30 ＰＳ 0 0 0 0 54

23:24 チュウキョ～くんといっしょ。 0 0 0 0 0 6

23:30 Ｍｕｓｉｃ　Ｌｏｖｅｒｓ 0 0 0 0 0 25

23:55 Ｇｏｉｎｇ！　Ｓｐｏｒｔｓ＆Ｎｅｗｓ 0 0 0 0 55

24:50 ＮＮＮドキュメント’１１ 0 0 0 30

25:20 ２４時間テレビチャリティーライブ２０１１ 0 0 0 0 0 120

27:20 ラブリーＰ． 0 0 0 0 7

27:27 Ｐａｒａサイト劇場 0 0 0 0 9

合計分数 0 0 0 0 0 0 0


	08月公表数

